通     告          博愛醫院歷屆總理聯誼會      編號 PTA2005

鄭任安夫人千禧小學家長教師會

二零二零年十一月二十日

有關「出席 2020-2022年度會員大會」事

    敬啟者：本會定於 11月 28日(星期六)上午 9:45舉行「2020-2022年度會

員大會」，並選舉第十一屆執行委員。隨函附上當日程序表、去年度第二次會

員大會會議紀錄、授權書及健康狀況申報表，祈為查收。

為方便各會員出席，本會當日備有專車接載家長，敬希踴躍參加。

 去程：

(上午 9:15)華都花園第五座  (9:20)恆福巴士總站出口  (9:25)黃金海岸(K53巴士站) 學校

 回程：

(上午 11:45)學校  黃金海岸商場(K53巴士站)  恆福巴士總站出口  華都花園第五座

如未克出席，可填妥授權書，由來人代為投票，屆時可透過 Teams 於網

上觀看現場直播，家長需利用 貴子弟的學校網上學習賬戶登入(請參閱學生

手冊 P.68/69)。有關使用指引及最新消息可瀏覽本校網頁。

如有任何疑問，歡迎致電 2451 0088向麥海藴老師或譚鎮婷老師查詢。

    此致

貴家長

博 愛 醫 院 歷 屆 總 理 聯 誼 會

鄭任安夫人千禧小學家長教師會啟

 支持環保，請攜帶此文件出席會員大會，並於當天到校時遞交健康狀況申報表。

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

回  條

    敬覆者：頃接通告 PTA2005 號，備悉一切。

此覆

博愛醫院歷屆總理聯誼會

鄭任安夫人千禧小學家長教師會

                              班學生：              (   )

                             家長簽署：

              聯絡電話：

二零二零年十一月    日